
Министерство образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»  

 

П Р И К А З 
 

г. Новочеркасск 

16.08.2025 г.           № 339 
 

«О зачислении обучающихся»  

 

В соответствии с Правилами приема студентов на 2025 год, Уставом 

колледжа, протоколом приемной комиссии № 5 от 16.08.2025 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования 

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного 

бюджета: 
   

- по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» 
 

 группа Исп-251 
1. Баранова Георгия Николаевича  

2. Бардецкого Павла Владимировича  

3. Волохову Анну Викторовну  

4. Гарбузова Тиграна Гарниковича 

5. 6.Запорожцеву Надежду Николаевну  

6. Золотова Ратимира Владимировича  

7. Клименко Родиона Андреевича 

8. Колесникова Дениса Андреевича 

9. Костоева Илеза Мухмутовича 

10. Леонова Олега Викторовича 

11. Нестерова Олега Витальевича  

12. Никитина Даниила Евгеньевича  

13. Новикова Ивана Николаевича  

14. Носкова Дмитрия Александровича  

15. Палькова Артёма Дмитриевича 

16. Расторгуеву Анастасию Руслановну  

17. Ревина Николая Николаевича 

18. Седых Матвея Сергеевича 

19. Труш Александра Алексеевича 

20. Фетисова Максима Генадьевича  

21. Чеботарева Алексея Васильевича 



22. Черненко Романа Александровича 

23. Шугаева Марка Владимировича  

24. Шумкина Вячеслава Алексеевича  

25. Щеглова Артема Анатольевича 

  

 
 

 группа Исп-252 
1. Азаренкову Марию Эльдаровну  

2. Алексеенко Арсения Дмитриевича  

3. Алымову Викторию Михайловну 

4. Баран Александра Андреевича 

5. Божко Андрея Вадимовича  

6. Власюк Максима Александровича 

7. Гондаренко Надежду Александровну  

8. Григорьеву Анну Алексеевну  

9. Золотарь Михаила Ивановича  

10. Ковалева Николая Артемовича  

11. Ковтун Анаастасию Владиславовну 

12. Кондрацкого Германа Павловича 

13. Крылову Викторию Сергеевну  

14. Моисеенко Матвея Сергеевича 

15. Невзорову Анастасию Васильевну  

16. Петрова Александра Сергеевича  

17. Ретюнскую Марию Николаевну 

18. Ручка Любаву Алексеевну  

19. Сабину Анастасию Витальевну 

20. Симанцову Нику Николаевну 

21. Труфанова Станислава Геннадьевича 

22. Удачина Елисея Святославовича 

23. Хоменко Никиту Игоревича  

24. Чубьюк Егора Анатольевича  

25. Ятусевич Максима Сергеевича 
 

 

 

  - по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» 

 группа Пкд-251 
1. Алёхину Ирину Владимировну  

2. Бутову Марину Максимовну 

3. Вяткина Виталия Андреевича 

4. Груцинову Анну Николаевну 

5. Губа Андрея Викторовича 

6. Демитрашко Кирилла Игоревич 

7. Зайцева Александра Александровича 

8. Квасова Дмитрия Александровича 

9. Кулик Александра Михайловича 



10. Купцова Кирилла Антоновича 

11. Малютину Алёну Артемовну 

12. Мартынова Максима Александровича 

13. Никифорову Марию Алексеевну 

14. Нужненкову Елену Владимировну 

15. Панченко Карину Евгеньевну 

16. Пархомчук Регину Игоревну 

17. Пинкину Варвару Дмитриевну 

18. Политова Артёма Юрьевича 

19. Ряскину Камиллу Алексеевну 

20. Сахник Дарью Андреевну 

21. Слащёва Ярослава Вячеславовича 

22. Уткину Карину Олеговну 

23. Чижова Виктора Валерьевича 

24. Шамилову Милану Салиховну 

25. Шишкалову Анастасию Александровну 

 

  - по специальности 38.02.07 «Банковское дело»  

 группа Бд-251 

1. Анохину Екатерину Романовну 

2. Баширову Анастасию Эдуардовну 

3. Гайворонскую Ксению Александровну 

4. Гончаренко Софью Александровну 

5. Заройцеву Дарью Андреевну 

6. Клинову Софью Васильевну 

7. Кореневу Киру Юрьевну 

8. Кравченко Анну Александровну 

9. Кузнецову Анастасию Ивановну 

10. Марченкова Анастасию Владимировну 

11.  Масальцеву Полину Владиславовну 

12. Матющенко Ангелину Сергеевну  

13. Михалкину Веронику Алексеевну 

14. Мосюк Екатерину Константиновну 

15. Ольховик Полину Алексеевну 

16. Плысычеву Дарину Борисовну 

17. Прохоренко Ангелину Ивановну 

18. Румянцеву Светлану Ивановну 

19. Сапожникову Софию Витальевну 

20. Сисюкину  Ксению Сергеевну 

21. Старикову Анастасию Евгеньевну 

22. Стыкину Диану Денисовну 

23. Сыроватского Артема Ивановича 

24. Филимонову Дарью Витальевну  

25. Черкасову Викторию Ивановну 

 



- по специальности 23.02.01. «Организация перевозок и управление на 

транспорте» (по видам) 

 группа Оп-251 
1. Астафорова Никиту Спартаковича 

2. Балкова Дениса Васильевича 

3. Басова Тимофея Васильевича  

4. Белову Злату Сергеевну  

5. Блинову Викторию Андреевну  

6. Бычкова Константина Станиславовича  

7. Ефремову Анастасию Александровну  

8. Жидкова Матвея Евгеньевича  

9. Калмыкова Сергея Викторовича  

10. Клейменова Дмитрия Ринатовича  

11. Корнееву Маргариту Вячеславовну  

12. Кравцову Татьяну Борисовну  

13. Кувичкину Надежду Дмитриевну  

14. Кузьменко Станислава Александровича  

15. Ляшенко Данила Денисовича 

16. Новицкого Романа Сергеевича 

17. Петренко Викторию Сергеевну  

18. Петрыкина Богдана Владимировича 

19. Потлачеву Ксению Тимофеевну  

20. Рязанцеву Викторию Александровну  

21. Соколову Елизавету Артемовну  

22. Фаталиева Руслана Ракифовича  

23. Ханину Софью Александровну  

24. Шелкова Тихона Валерьевича 

25. Шикина Данила Станиславовича 

 

- по специальности38.02.03. «Операционная деятельность в логистике» 

  
группа Одл-251 

1. Алферову Анну Анатольевну 

2. Богданович Василису Романовну 

3. Газиеву Эльмиру Маликовну 

4. Ефременко Захара Витальевича 

5. Зайцеву Ксению Сергеевну 

6. Калмыкова Никиту Евгеньевича 

7. Кочорва Диану Вячеславовну 

8. Лазареву Анастасию Николаевну 

9. Мазепа Марину Максимовну 

10. Маркину Алёну Руслановну 

11. Матвееву Оксану Игоревну 

12. Перепечаеву Карину Александровну 

13. Перетёртова Сергея Владимировича 



14. Рябенко Елену Петровну 

15. Сафронову Анну Сергеевну 

16. Синицыну Ингу Геннадьевну 

17. Сморода Анну Денисовну 

18. Ткаченко Александру Михайловну 

19. Токмакову Анну Сережевну 

20. Трифонову Валерию Максимовну 

21. Федину Марию Александровну 

22. Цмаколенко Валерию Викторовну 

23. Черкасову Веру Александровну  

24. Шаманскую Марию Валерьевну 

25. Шуличенко Викторию Дмитриевну 

 

 

 группа Одл-252 
1. Баранова Евгения Михайловича 

2. Беркову Веронику Александровну 

3. Верещагину Ангелину Алексеевну 

4. Верещагину Анну Алексеевну 

5. Видюкову Марию Михайловну 

6. Демину Анастасию Михайловну 

7. Заскокину Полину Сергеевну 

8. Иванисову Ингу Ивановну 

9. Иванову Валерию Викторовну 

10. Лакееву Елизавету Кирилловну 

11. Литовальцеву Лилию Сергеевну 

12. Лунченкову Анну Валерьевну 

13. Моманд Ирфанулла Иссануллаевича 

14. Никулину Софью Сергеевну 

15. Романцову Марию Ивановну 

16. Смирнову Маргариту Васильевну 

17. Стефогло Елену Александровну 

18. Сухинину Алёну Николаевну 

19. Токареву Валерию Александровну 

20. Хоружий Роман Иванович 

 

- по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств»  

 группа Тоа-251 
1. Авдеева Кирилла Валентиновича 

2. Арестович Сергея Владимировича 

3. Бадалова Эмиля Гамиловича 

4. Богаева Станислава Яновича 

5. Вшивкова Вячеслава Сергеевича 

6. Гисинова Раджаба Гисиновича 



7. Дрюпина Владислава Леонидовича 

8. Исаева Ивана Сергеевича 

9. Ишмуратова Глеба Артуровича  

10. Канащенкова Владимира Александровича 

11.  Комиссарова Романа Дмитриевича 

12. Макаренко Андрея Михайловича 

13. Мишурина Максима Олеговича 

14. Молчанова Илью Денисовича 

15. Няльди Веронику 

16. Псянина Владимира Алексеевича 

17. Рябова Артема Андреевича 

18. Сафронкина Никиту Николаевича 

19. Светличного Артема Витальевича 

20. Смольянинова Никиту Александровича 

21. Татаринова Матвея Геннадьевича 

22. Федотова Егора Андреевича 

23. Фонарь Станислава Евгеньевича 

24. Чернова Дмитрия Станиславовича 

25. Чеховского Артема Денисовича 

 

 группа Тоа-252 

1. Баринова Дмитрия Вадимовича 

2. Барнева Владислава Павловича 

3. Бодохина Даниила Денисовича 

4. Бондарева Алексея Владимировича 

5. Васильева Даниила Павловича 

6. Дудникова Кирилла Сергеевича 

7. Евсеева Романа Алексеевича 

8. Жоглик Константина Ивановича 

9. Зазулина Егора Ивановича 

10. Карпенко Дарью Николаевну  

11. Котенков Дениса Ивановича  

12. Кузьмина Сергея Викторовича 

13. Мамонова Евгения Александровича 

14. Петрухина Родиона Олеговича 

15. Подрядчикова Кирилла Александровича 

16. Приходько Марка Владимировича 

17. Рашавского Виктора Николаевича  

18. Родинко Андрея Евгеньевича 

19. Семенова Артёма Евгеньевича 

20. Турченко Дениса Витальевич 

21. Филлипова Ярослава Юрьевича 

22. Фролова Артёма Антольевича 

23. Шитова Илью Анатольевича 

24. Шкуратова Максима Денисовича 



25. Яхьяева Рамазана Юзбековича 

 

- по специальности 15.02.06. «Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт 

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок» (по 

отраслям) 

 группа Мхт-251 

1. Абдурахманова Алияра Артуровича 

2. Азизова Азизбека Фурхатовича 

3. Асташова Максима Сергеевича 

4. Базавов Матвей Александрович 

5. Басова Вадима Евгеньевича  

6. Бурлака Максима Андреевича  

7. Власенко Антона Артемьевич 

8. Донец Михаила Захаровича  

9. Дремова Николая Андреевича  

10. Кикинева Дмитрия Романовича  

11. Кожевникова Кирилла Руслановича  

12. Королёва Сергея Денисович    

13. Маликов  Никиту Олеговича 

14. Полякова Анатолия Максимовича  

15. Попова Илью Вячеславовича  

16. Походюн Олега Сергеевича  

17. Семенова Сергея Сергеевича  

18. Танчук Михаила Владимировича  

19. Тумасян Артёма Оганесовича  

20. Хрипко Никиту Дмитриевича  

21. Худоян Гора Аигавардовича   

22. Чекмарёва Ивана Николаевича 

23. Шамсиева Альберта Терлановича 

24. Шамурадова Александра Андреевича 

25. Шмигирилова Леонида Юрьевича  

 

 

Директор колледжа                                                     Г.Н. Григорьева 

 


		2025-08-25T11:35:53+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"




